
r

_ q
, ::,,?j$:g° ,t,

Ý "J ,--í, ' ,t.;>
" " "e C r\L ,,."y

:, · " ""' (ic' "\, ,' !ý|sŇLNLoUvA AV PREVENCE ŠKOLY
AY,Ň1EDIA, as.,
SE 'Idlem Pražská 63, 102 00 Praha 10,

ti l ' 'Č: 4$108'Fĺd|č: CZ48108375,z¥saná v'qr vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10120,
Q Česká spořitelna, a.s.; Komerční centrum Praha jih

124277319/0800,
' 'Éalgbupená Ing. Davidem Leschem, místopředsedou představenstva,

(cřate jen ,,zhotovitel")

.

Č.

cmW
' b "

k o m u ni k a c e o b ra ze m

Název školy dle zřizovacIlistiny: Základní škola Orlová-Lutyně Mládí 726 okres Karviná, příspěvková organizace
se sídlem: ...Mládí 726, 735 14 Orlová
IČO: ......75026643 DIČ' (pokud je škola plátce DPH)
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě , oddíl Pr, vložka 468,
zastoupený Mgr. Irenou Kněžíkovou,
(dále jen ,,objednatel")
spolu uzavřeli ve smyslu § 1746 odst. 2, z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

servisní smlouvu:

l. Servisnls/užby

1. Preventivní prohlídka

Zhotovitel se zavazuje provést ,.x ročně preventivní prohlídku zařIzenI v učebnách. Počet učeben: 30.

V rámci této prohlídky provede zhotovitel celkovou kontrolu z hlediska použivání AV technologie zejména tyto úkony:

a) Celkové čištěni projektoru včetně ČiŠtění optické cesty projektoru a vzduchových filtrů
(demontáž, rozebráni projektoru, důkladné vyčištění, zpětná montáž projektoru)

b) Kontrola uchyceni l ukotveni
C) Kontrola provozních hodin světelných zdrojů
d) Kontrola zdroje signálu a přenosové trasy*
e) Vypracováni protokolu provozních zjištěni

Prohlídka bude provedena v pracovni den v době mezi 8:00 a 18:00. předběžný termín prohlídky je stanoven na ...červenec
0

Termin prohlídky é! předpokládaný počet zařízeni s dostatečným časovým předstihem na výzvu zhotovitele upřesni objednatel.

*Kontrola zdroje signálu (PC) bude provedena pouze v případě zajištěni součinnosti ze strany objednatele (připojené, aktualizované a zapnuté PC v době prová-
dění prohlídky)

2. Telefonická podpora a vzdálená správa

zhotovitel se zavazuje poskytovat telefonickou podporu na čísle +420 724 444 111 v rozsahu 8:00 -17:00, v pracovni dny včetně zajištění vzdálené diagnos-
tiky a vzdaleného servisního zásahu. (v případě splnění technických požadavků na straně objednatele).

Podmínkou poskytnutí této sluŽby je čerpáni preventivní péče dle bodu 1 minimálně jedenkrát za uplynulých 14 měsíců

"3, Preventivní prohlídka jazykové laboratoře

Zhotovitel se zavážuje provést .. x ročně preventivní prohlídku zařízeni jazykových laboratoří. Počet laboratořI: ...O.......... Konfigurace:...Ô.

V rámci této prohlídky provede tyto úkony:

a) Ověření přenosu zvuku z učitelské stanice na žákovské a vice versa

b) Ověření nahrávání zvuku

c) Ověření fun Kci homework

d) Kontrolu nastavení stanic

e) Kontrolu sluchátek a kabeláže

II. Doba, místo p/něnla kontaktní osoby

Zhotovitel bude poskytovat řádně a včas servisní služby po celou dobu platnosti a účinnosti této servisní smlouvy.

Zhotovitel bude poskytovat své servisní služby na adrese: Mládí 726, 73514 Orlová,

Kontaktní osoby za objednatele: Mg. Ing. Kateřina Plintová ,

K

.
III. Cena servisních služeb

1. Paušálni poplatek za služby uvedené v ČI. l odst .1. této smlouvy je stanoven ve výši: 690 KČ bez dph za jeden kus projektoru a 990,- Kč bez DPH dopravné
za každých 10 ks projektorů.



' SŽ
~==2. V paušálním poplatku jsou zahrnuty:

a. veškeré servisní služby blíže specifikované v ČI. l odst. 1této smlouvy,
b. odměna za práci při výměně světelného zdroje zařízeni, pokud je provedena v rámci preventivní péče
c. telefonická podpora (Telefonická asistence nebo servisní podpora pomoci vzdálené správy při řešeni problémů SW a nastavení)'

3. Paušálni poplatek za služby uvedené v ČI. l odst. 2 této smlouvy je stanoven ve výši dle konfigurace

Konfigurace Cena

Live

Full

3 900 KČ bez DPH ( 4 720 KČ s DPH) a dopravné dle platného ceníku

5 650 KČ bez DPH ( 6 837 KČ s DPH) a dopravné dle platného ceníku

4. V paušálním poplatku nejsou zahrnuty:
a. odměna za práci, dopravu, materiál a náhradní díly pro případ opravy poškozených a opotřebovaných dílů, a to za situace, kdy se nejedná o zi

ruční opravy (ti. po skončení záruční lhůty či v případě závad, na které se nevztahuje záruka - viz ČI. V této smlouvy),
b. finanční náhrada za světelné zdroje a jiné součásti mající charakter spotřebního materiálu,
c. poplatek za zapůjčeni náhradního zařízeni
d. telefonická podpora v délce nad 20 minut

5. Ceny za hrazené služby:
a. cena za práci bude účtována dle ceníkových cen zhotovitele se slevou 10%,

" b. cena za materiál, spotřební materiál a náhradní díly bude účtována dle ceníkových cen zhotovitele se slevou 10%,
c. ostatní dodávky budou účtovány dle platných ceníků a sazeb zhotovitele.

g

Ibl Způsob p/acen/za dlb

"_ 1. Servisní služby uvedené v článku l. této smlouvy budou hrazeny na základě faktury, která bude vystavena vždy po provedení servisní prohlídky.

2. Odměna za ostatní servisní služby bude objednavatelem zaplacena zhotoviteli dle platného ceníku na základě faktury vystavené na základě servisní
' protokolů po provedení konkrétni servisní služby.

3. Faktury budou vystaveny v souladu s platnými a účinnými právními předpisy ČR se splatností 14 dní.

4. Dnem uhrazeni faktury se pro účely této smlouvy rozumí den, kdy byla fakturovaná částka připsána na účet zhotovitele.

V. Platnost smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

.2. Tato smlouva nabývá účinnosti dne podpisu obou smluvních stran.
D

3. V případě závažného porušení podmínek této smlouvy jednou ze smluvních stran nebo i bez udáni důvodu je možné písemným oznámením smluvní v2
ukončit. výpovědní lhůta v takovém případě je 2 měsíce ode dne prokazatelného doručeni výpovědi druhé ze smluvních stran.

VI!. Závěrečná ujednánl
i. Taro smlouva, jakož i závazky ji za ložené se řídí platnými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně jejich vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by br2
jejímu uzavření a splnění závazků touto smlouvou založených

- 3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu s tím, že každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopisu.

"4. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze pÍsemnými a průběžně čIslovanými dodatky.

v Orlové d,,. -4'-

objednatel

:


